PORTARIA Nº. 070/2012

EMENTA: Nomeia o Comitê Gestor e Comissão Executiva do Programa Leite das Crianças e dá outras providências.

	NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
	RESOLVE:
	Art. 1º - Nomear o COMITÊ GESTOR E COMISSÃO EXECUTIVA DO PROGRAMA LEITE DAS CRIANÇAS, com a seguinte composição:
	REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL:

COMITÊ GESTOR
	COORDENADORA GERAL: RAINILDA BOGER LEMBECK PREIS
	CPF: 025.920.359-90

	COMITÊ GESTOR
	VICE-COORDENADORA: ESTERLITA MARTINS
	CPF: 036.192.349-06

	COMITÊ GESTOR
	CARMELITA MERTEM
	CPF: 000.259.869-88

	COMITÊ GESTOR
	NELCI PINTO
CPF: 524.844.249-49

COMITÊ GESTOR
ANA NAZARIO
CPF: 911.689.889-34

REPRESENTANTE DO GOVERNO MUNICIPAL

COMITÊ GESTOR
PATRICIA DALMOLIN
CPF: 005.936.610-95

REPRESENTANTE DO GOVERNO ESTADUAL

EDILSON STEPANIACK
CPF: 046.033.689-08

REPRESENTANTE DO GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO EXECUTIVA
JULIANA MARA NESPOLO
CPF: 008.326.739-51

REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL

COMISSÃO EXECUTIVA
ROSANA PALMA DE LIMA GOEDERT
CPF: 015.256.099-80

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná em 28 de junho de 2012.

NORBERTO GOEDERT
Prefeito Municipal